
TIMING CHAMPIONNATS DE FRANCE & 

CHALLENGE NATIONAL BMX 2021

CRUISER FEMME 17/29

CRUISER FEMME 30+

CRUISER HOMME 17/24

CRUISER HOMME 25/29

CRUISER HOMME 30/39

CRUISER HOMME 40/44

CRUISER HOMME 45+

CRUISER CADET

CRUISER JUNIOR

FEMME 17/24

FEMME 25+

HOMME 17/24

HOMME 25/29

HOMME 30+

CADETTE

CADET

16h00 à 20h00

08h00 à 11h30 // 13h30 à 17h30

08h00 à 11h00

Début Temps Alloué Samedi 9 octobre 2021

10:00:00 0:45:00 Essais BLOC 1 - CR F 17/29, 30+, H 17/25, 25/29

10:45:00 0:50:00 Essais BLOC 1 - CR H 30/39, 40/44, 45+

11:35:00 0:30:00 Essais BLOC 2

12:05:00 Courses jusqu'aux finales BLOCS 1 & 2

15:30:00 0:30:00 Cérémonie protocolaire

15:30:00 1:05:00 Essais BLOC 3 - F 17/24, 25+, H 25/29, 30+

16:35:00 0:45:00 Essais BLOC 3 - H 17/24

17:20:00 0:25:00 Essais BLOC 4 - Cadette

17:45:00 1:20:00 Essais BLOC 4 - Cadet

Début Temps Alloué Dimanche 10 octobre 2021

9:00:00 0:50:00 Warm Up BLOC 3

9:50:00 0:45:00 Warm Up BLOC 4

10:35:00 Courses jusqu'aux finales BLOCS 3 & 4

16:15:00 0:25:00 Cérémonie protocolaire

ATTENTION : CE TIMING PEUT ETRE SOUMIS A DES MODIFICATIONS HORAIRES

Vendredi 8 octobre

Dimanche 10 octobre

ACCUEIL DES PILOTES

En dehors de ces horaires, il ne sera pas possible de récupérer son enveloppe !

Samedi 9 octobre

DEFINITION DES BLOCS

BLOC 1

BLOC 2

BLOC 3

BLOC 4


